El jurado podrá declarar el concurso desierto si las propuestas 
no cumplen con los requisitos especificados en la convocatoria.
La decisión del jurado será inapelable e irrevocable.

8. Premiación
Los trabajos ganadores recibirán los siguientes premios: Primer 
lugar $15 000.00 (quince mil pesos 00/100 M. N.); Segundo 
lugar $10, 000.00 (diez mil pesos 00/100 M. N.), y Tercer lugar 
$5, 000.00 (cinco mil pesos 00/100 M. N.).
La premiación se llevará a cabo en un evento especial, el cual 
se celebrará el día 29 de abril del presente año.